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Liikevaihto ja tulos

Teleste konsernin yhdeksän kuukauden liikevaihto oli
37,5  miljoonaa euroa (48,7 milj. euroa).  Liiketulos
parani selvästi, ollen 1,2 miljoonaa euroa voitollinen (2,1
milj. euroa tappiollinen).  Yhdeksän ensimmäisen
kuukauden osakekohtainen tulos oli  0,06 euroa (-0,16
euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön
liikevaihto oli yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana
30 miljoonaa euroa (37,7 milj. euroa). Video Networks -
liiketoimintayksikön liikevaihto jäi 7,5  miljoonaan
euroon (11 milj. euroa). Kolmannella
vuosineljänneksellä Broadband Cable Networksin
liikevaihto oli 10,6 miljoonaa euroa (10,5 milj. euroa) ja
Video Networksin 2,4 miljoonaa euroa (4,3 milj. euroa).

Telesten kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 13,1
miljoonaa euroa (14,7 milj. euroa) ja liiketulos 1,1
miljoonaa euroa (0,2 milj. euroa).

Vertailtaessa katsauskauden valuuttamääräistä
liikevaihtoa edellisen vuoden valuuttakurssitasolla
Englannin punnan valuuttakurssin vaikutus oli -0,7
miljoonaa euroa.

Saadut tilaukset ja markkinatilanne

Telesten saadut tilaukset olivat 37,3 miljoonaa euroa (45
milj.euroa). Tilauskanta oli syyskuun lopussa 9,4
miljoonaa euroa (12,6 milj euroa).

Teleste Oyj Osavuosikatsaus 1.1.– 30.9.2003

· Liiketulos 3,4 miljoonaa euroa viime vuoden vastaavaa ajanjaksoa parempi, ollen 1,2 miljoonaa euroa voitollinen

· Liiketoiminnan kassavirta 5,7 miljoonaa euroa positiivinen

· Eurooppalaisten kaapelioperaattoreiden investoinneissa lievää aktivoitumista

· Video Networks -liiketoiminnan asiakaskunnassa useat keskikokoiset verkkopohjaiset suunnitelmat kypsyivät tilauksiksi

· Saatujen tilausten ja laskutuksen suunta kääntyi, ylittäen edellisen kvartaalin tason

· Vuoden viimeisen neljänneksen markkinatilanteen uskotaan olevan parempi kuin kolmannen neljänneksen

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön saadut
tilaukset olivat 29,4 miljoonaa euroa (33,3 milj. euroa).
Myynnin rakenne vastasi pääosin edellistä vuotta paitsi
Saksan taloverkon toimitusten osalta, liikevaihto laski 4
miljoonasta eurosta 1,7 miljoonaan euroon.

Video Networks -liiketoimintayksikön saadut tilaukset
olivat 7,9 miljoonaa euroa (11,7 milj.euroa). Kolmannen
vuosineljänneksen saadut tilaukset olivat 3,1 miljoonaa
euroa, ollen 58 % korkeammat kuin toisen vuosineljän-
neksen saadut tilaukset.  Myynnin rakenne vastasi
edellistä vuotta. Loppuvuoden osalta odotetaan Easi -
tuoteperheen osalta laskutuksen piristymistä.

Henkilöstö

Konsernin aktiivisen henkilöstön määrä oli syyskuun
lopussa 413 (432),  joista 350 (360) Suomessa. Tuote-
kehityksen henkilöiden osuus aktiivisesta henkilöstöstä
oli noin 27 %.

Tuotekehitys ja investoinnit

Tarkastelujakson tuotekehitysmenot olivat 4,1 miljoonaa
euroa (4,8 milj. euroa), ollen 10,9 % liikevaihdosta.

Broadband Cable Network -liiketoimintayksikkö toi
katsauskaudella markkinoille AC-tuoteperheen, joka
tulee korvaamaan edellisen sukupolven DX-tuote-
perheen.  AC-laitteet voivat toimia operaattorin
tilaajaverkossa joko valokaapelisolmuina tai
laajakaistavahvistimina. Tuoteperheen laitteet voidaan
tarvittaessa uudelleenkonvertoida kenttäolosuhteissa,
kun valokuitua ulotetaan pidemmälle.
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Strategisena asiakaslähtöisenä projektina katsauskauden
lopulla käynnistyi hollantilaisen Essent Kablecomin
kanssa ennätyksellisen nopean tietoliikenneyhteyden
kehittäminen.

Video Networks -liiketoimintayksikkö toi markkinoille
katsauskaudella IP-pohjaisen tiedon- ja videonsiirto-
ratkaisun. Ensimmäinen toimitus Muurla - Paimio
moottoritien liikennevalvontaan toteutuu vielä tämän
vuoden aikana.

Konsernin investoinnit olivat 0,2 miljoonaa euroa (1,0
milj. euroa). Kauden investoinnit kohdistuivat lähinnä
tuotannon koneisiin ja mittalaitteisiin.

Rahoitus

Konsernin liiketoiminnan kassavirta oli 5,7 miljoonaa
euroa positiivinen johtuen pääasiassa myyntisaamisten
pienentymisestä. Korollinen velka oli syyskuun lopussa
10,0 miljoonaa euroa (20 milj. euroa). Kassavarat olivat
12,9 miljoonaa euroa. Konsernin velkaantumisaste oli
 -12,8 % (9,7 %) ja omavaraisuusaste 50,3 % (46,7 %)
syyskuun lopun taseella mitattuna. Teleste suojaa
ennakoidut valuuttakurssiriskit olennaisilta osin kuusi
kuukautta eteenpäin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana
vaihdellut 2,40 ja 5,20 euron välillä. Syyskuun lopun
päätöskurssi oli 4,20 euroa. Arvo-osuusjärjestelmän
mukaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 6 596.
Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 11,46 %. Telesten
osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä oli 19,1
miljoonaa euroa ja 5,3 miljoonaa kappaletta.

Telesten vuoden 1997 optiolainan perusteella merkittiin
yhdeksän ensimmäisen kuukauden  aikana 85 940
osaketta, jonka jälkeen yhtiön osakepääoma oli 6 848 536
euroa jakautuen 17 121 340 osakkeeseen.

Syyskuun lopussa Telesten hallussa oli 620 000 omaa
osaketta.

Yhtiökokouksen hallitukselle antamia valtuutuksia omien
osakkeiden luovutuksesta ja osakeannista ei ole käytetty.

Tulevaisuuden näkymät

20.10.2003

Teleste Oyj Jukka Rinnevaara
Hallitus Toimitusjohtaja

Telesten päätoimialan Broadband Cable Networksin
asiakaskunnan liiketoiminnan viimeaikainen suotuisa
kehitys vahvistaa näkemystämme investointien
asteittaisesta lisääntymisestä vuoden 2004 aikana.

Video Networksin markkinoiden uskomme kehittyvän
suotuisasti lähitulevaisuudessa.

Prosessien kehittämistä jatketaan läpimenoaikojen
lyhentämiseksi ja materiaalihallinnon toimitusketjuja
parannetaan kilpailukyvyn varmistamiseksi.  Jatkossa
odotamme kustannussäästöjä erityisesti Kiinassa
aloitetun sourcing-toiminnan kautta.

Paranevista näkymistä huolimatta kuluvan vuoden
liikevaihto jää viime vuodesta. Koko vuoden liiketulos
on kuitenkin viime vuotta parempi ja selvästi
positiivinen.

Telesten tilinpäätös tammi-joulukuulta julkaistaan
3.2.2004.



Konsernituloslaskelma (tEUR) 1-9/2003 1-9/2002 Muutos % 1-12/2002

Liikevaihto 37 468 48 683 -23,0 % 66 778
Valmistevarastojen muutos 155 -1 701 -3 173
Liiketoiminnan muut tuotot 855 655 30,5 % 994
Materiaalit ja palvelut -15 220 -21 884 -30,5 % -30 930
Henkilöstökulut -12 749 -15 127 -15,7 % -21 034
Muut liiketoiminnan kulut -7 215 -10 501 -31,3 % -13 904
Poistot -2 047 -2 252 -9,1 % -3 016

Liiketulos 1 247 -2 126 -4 286

Rahoitustuotot ja -kulut -232 -575 -59,6 % -843
Tulos rahoituserien jälkeen 1 015 -2 701 -5 129

Satunnaiset erät 0 0 -3 065
Tulos ennen veroja 1 015 -2 701 -8 194

Välittömät verot -89 7 1 076
Kauden tulos 927 -2 694 -7 118

Konsernituloslaskelma (tEUR)  7-9/2003 7-9/2002 Muutos %

Liikevaihto 13 060 14 716 -11,3 %
Valmistevarastojen muutos -52 -1 597 -96,7 %
Liiketoiminnan muut tuotot 268 52 415,4 %
Materiaalit ja palvelut -5 608 -5 307 5,7 %
Henkilöstökulut -3 750 -3 954 -5,2 %
Muut liiketoiminnan kulut -2 139 -2 989 -28,4 %
Poistot -670 -765 -12,5 %

Liiketulos 1 109 156 610,1 %

Rahoitustuotot ja -kulut -29 -111 -73,8 %
Tulos rahoituserien jälkeen 1 080 45 2278,7 %

Satunnaiset erät 0 0
Tulos ennen veroja 1 080 45 2278,7 %

Välittömät verot -66 0
Kauden tulos 1 015 45 2134,2 %

Konsernitase  (tEUR) 30.9.2003  30.9.2002 Muutos %  31.12.2002

Pysyvät vastaavat 15 009 19 307 -22,3 % 15 722
Aineettomat oikeudet 5 375 5 252 2,3 % 5 990
Aineelliset oikeudet 5 914 8 386 -29,5 % 7 083
Pitkäaikaiset saatavat 0 3 113 0
Sijoitukset 1 116 1 118 -0,2 % 1 118
Omat osakkeet 2 604 1 438 81,1 % 1 531

Vaihtuvat vastaavat 30 542 40 058 -23,8 % 36 327
Vaihto-omaisuus 5 585 9 145 -38,9 % 5 935
Muut vaihtuvat vastaavat 12 035 13 583 -11,4 % 16 726
Rahoitusarvopaperit 11 547 16 171 -28,6 % 8 539
Rahat ja pankkisaamiset 1 375 1 159 18,6 % 5 127

Vastaavaa 45 550 59 365 -23,3 % 52 049

Osakepääoma ja muu oma pääoma 25 374 28 987 -12,5 % 24 640
Pakolliset varaukset 1 639 1 410 16,3 % 1 882
Pitkäaikainen vieras pääoma 10 000 20 000 -50,0 % 10 000
Lyhytaikainen vieraspääoma 8 537 8 968 -4,8 % 15 527
Vastattavaa 45 550 59 365 -23,3 % 52 049

Rahavirtalaskelma 1-9/2003 1-9/2002 Muutos %  1-12/2002

Liiketoiminnan rahavirta 5 733 -3 879 -2 523
Saadut rahavirrat 43 014 51 266 -16,1 % 72 432
Suoritetut rahavirrat -37 282 -55 145 -32,4 % -74 955

Investointien rahavirrat -216 -1 962 -89,0 % -2 084
Saadut rahavirrat 0 0 48
Suoritetut rahavirrat -216 -1 962 -89,0 % -2 132

Rahoituksen rahavirrat -6 261 -3 772 66,0 % -8 670
Saadut rahavirrat 0 0 0
Suoritetut rahavirrat -5 000 -148 3278,4 % -5 148
Maksetut osingot -1 313 -2 640 -50,3 % -2 640
Muut oman pääoman muutokset 52 -984 -882

Rahavarojen muutos -744 -9 613 -92,3 % -13 277



Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin  (tEUR) 1-9/2003 1-9/2002 Muutos %  1-12/2002

Broadband Cable Networks 29 965 37 666 -20,4 % 52 178
Video Networks 7 503 11 017 -31,9 % 14 600

Yhteensä 37 468 48 683 -23,0 % 66 778

Saadut tilaukset liiketoimintayksiköittäin  (tEUR) 1-9/2003 1-9/2002 Muutos %  1-12/2002

Broadband Cable Networks 29 403 33 268 -11,6 % 44 745
Video Networks 7 859 11 689 -32,8 % 14 781

Yhteensä 37 262 44 957 -17,1 % 59 526

Tunnusluvut 1-9/2003 1-9/2002 Muutos %  1-12/2002
Osakekohtainen tulos, EUR 0,06 -0,16 -0,25
Osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, EUR 0,10 -0,12 -0,19
Osakekohtainen tulos, laimennettu EUR -0,25
Osakekohtainen oma pääoma, EUR 1,38 1,68 -17,9 % 1,41

Oman pääoman tuotto, % 5,4 % -11,7 % -14,2 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % 5,1 % -4,5 % -7,6 %
Omavaraisuusaste, % 50,3 % 46,7 % 7,7 % 44,8 %
Velkaantumisaste, % -12,8 % 9,7 % 5,8 %

Investoinnit, tEUR 216 1 022 -78,9 % 1 310
Tilauskanta, tEUR 9 436 12 647 -25,4 % 9 740
Henkilöstö keskimäärin 450 517 -13,0 % 506
Henkilöstö keskimäärin, aktiivinen 407 476 -14,5 % 466

Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia) * 16 432 16 455 -0,1 % 16 445
 * ei sisällä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita

Kauden ylin kurssi, EUR 5,20 14,00 -62,9 % 14,00
Kauden alin kurssi, EUR 2,40 2,21 8,6 % 2,21
Kauden keskikurssi, EUR 3,63 6,51 -44,3 % 5,52

Osakevaihto, 1000 kpl 5 278 10 787 -51,1 % 14 985
Osakevaihto, MEUR 19 70 -72,9 % 80

Omat osakkeet
Osakkeiden Nimellisarvo Osuus Osuus

lukumäärä EUR osakepää- äänistä
omasta 

Emoyhtiö omistaa 30.9.2003 omia osakkeita 620 000 248 000 3,6 % 3,6 %

Vastuusitoumukset  (tEUR)  30.9.2003  30.9.2002 Muutos %  31.12.2002

Omasta velasta
Yrityskiinnitykset (lainan määrä) 10 000 20 000 -50 % 15 000
Kiinteistökiinnitykset 7 000 2 985 135 % 2 985
Takaukset 1 017 1 773 -43 % 767

Vuokra- ja leasingvastuut 1 401 1 465 -4 % 1 490
Yhteensä 19 418 26 223 -26 % 20 242

Johdannaissopimukset  (tEUR)
Valuuttatermiinit, kohdearvo 4 356 15 511 -72 % 7 607
Valuuttatermiinit, käypä arvo 50 -15 -114

Veroina otettu huomioon katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden arvioiduista veroista.
Luvut tilintarkastamattomia.



Liiketoiminnan kehitys vuosineljänneksittäin (tEUR)
 10/2002-

 7-9/2003  4-6/2003  1-3//2003  10-12/2002  7-9/2002 1-12/2002  10/2003
Liikevaihto

Broadband Cable Networks 10 640 9 867 9 441 14 512 10 451 52 178 44 460
Video Networks 2 420 1 998 3 101 3 583 4 265 14 600 11 102
Yhteensä 13 060 11 865 12 542 18 095 14 716 66 778 55 562

Liiketulos 1 109 399 -262 -2 160 156 -4 286 -914
Liiketulos ilman liikearvopoistoja 1 325 615 -46 -1 944 372 -3 422 -50
Rahoituserät -29 -6 -197 -269 -111 -843 -501
Tulos rahoituserien jälkeen 1 080 393 -459 -2 429 45 -5 129 -1 414
Satunnaiset erät 0 0 0 -3 065 0 -3 065 -3 065
Tulos ennen veroja 1 080 393 -459 -5 494 45 -8 194 -4 479

Saadut tilaukset
Broadband Cable Networks 10 018 10 984 8 401 11 477 9 248 44 745 40 880
Video Networks 3 139 1 992 2 728 3 092 3 849 14 781 10 951
Yhteensä 13 157 12 976 11 129 14 569 13 097 59 526 51 831

Telesten suurimmat osakkeenomistajat per 30.9.2003 Kpl Omistusosuus

Vakuutusyhtiö Henki-Sampo 1 557 500 9,1 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 840 350 4,9 %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo 789 150 4,6 %
Teleste Oyj 620 000 3,6 %
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva 588 900 3,5 %
Valtion Eläkerahasto 400 000 2,4 %
Nordea rahastot 370 450 2,2 %
Merivirta Derivatives Oy 350 000 2,0 %
Aktia rahastot 349 550 2,0 %
Alfred Berg rahastot 260 200 1,5 %
Hallintarekisteröidyt 1 961 609 11,5%
Muut 9 033 631 52,7%

Yhteensä 17 121 340 100 %

Teleste osakekurssi 30.3.1999-30.9.2003
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